



ÅRSRAPPORT 2016

NM Aurum ApS

Olsbækhøj 7
2670 Greve

CVR nr. 33511833

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2017

Dirigent

Mehmet Zeki Harmankaya

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NM Aurum ApS
Olsbækhøj 7
2670 Greve

CVR-nr.: 33511833
Stiftelsesdato: 1. marts 2011
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mehmet Zeki Harmankaya

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. april 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er guldsmed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -148.866.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 360.408 | 550.793 |
| 1. Personaleomkostninger | -387.333 | -453.004 |
| Af- og nedskrivninger | -41.500 | -41.500 |
| Resultat før finansielle poster | -68.425 | 56.289 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -25.794 | 11.909 |
| Andre finansielle omkostninger | -54.647 | -68.507 |
| Ordinært resultat før skat | -148.866 | -309 |
| Skat af årets resultat | 25.418 | 14.121 |
| ÅRETS RESULTAT | -123.448 | 13.812 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -123.448 | 13.812 |
| Disponeret i alt | -123.448 | 13.812 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 130.806 | 172.306 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 130.806 | 172.306 |
| | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 188.026 | 213.820 |
| Andre tilgodehavender | 431.735 | 431.735 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 619.761 | 645.555 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 750.567 | 817.861 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 4.900.000 | 4.300.000 |
| Varebeholdninger i alt | 4.900.000 | 4.300.000 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Krav på indbetaling af selskabskapital | 256.458 | 231.040 |
| Periodeafgrænsningsposter | 131.755 | 131.568 |
| Tilgodehavender i alt | 388.213 | 362.608 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 91.926 | 12.698 |
| Likvide beholdninger i alt | 91.926 | 12.698 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.380.139 | 4.675.306 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 6.130.706 | 5.493.167 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | -863.370 | -739.921 |
| Egenkapital i alt | -783.370 | -659.921 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 381.419 | 509.597 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.570.517 | 2.648.524 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 78.909 | 28.909 |
| Anden gæld | 2.883.231 | 2.966.058 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.914.076 | 6.153.088 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.914.076 | 6.153.088 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 6.130.706 | 5.493.167 |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 2 | 1 |
| | 2016 | 2015 |
| Lønninger | 358.127 | 435.405 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.206 | 17.599 |
| | 387.333 | 453.004 |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|----------------------|----------------------|----------|-----------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | | |
| Egenkapital, primo | 80.000 | -739.922 | 0 | -659.922 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -123.448 | 0 | -123.448 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | -863.370 | 0 | -783.370 |

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
